
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯМАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.04.2023г                                                                                              № 54 

О внесении изменений в порядок использования  

населением спортивного зала в ОУ. 

 

В соответствии с Постановлением  Администрации  Крутинского 

муниципального района Омской области № 128 -п от 05.04.2023года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Внести  изменения в порядок бесплатного посещения членами семей 

отдельных категорий граждан спортивного зала МБОУ «Яманская СОШ» 

Крутинского муниципального района Омской области № 127 от 19.11.2021г 

2.   Порядок посещения изложить в следующей редакции: 

2.1.Настоящий Порядок определяет процедуру реализации дополнительной 

меры социальной поддержки в виде бесплатного посещение спортивного 

зала, членами  семей: 

-граждан, призванных военными комиссариатами муниципальных 

образований Омской области на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные силы Российской Федерации  в соответствии с Указом 

Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об 

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» (далее —

военная служба по мобилизации), граждан, зарегистрированных по месту 

жительства на территории  Омской области, призванных военными 

комиссариатами муниципальных образований иных субъектов Российской 

Федерации на военную службу по мобилизации (далее -мобилизованные); 

-иных категорий граждан, предусмотренных Указом Губернатора Омской 

области  от 14 октября 2022 года  № 176 «О дополнительных мерах 

поддержки членов семей отдельных категорий граждан» (далее —иные 

граждане, направленные для участия в специальной военной операции)». 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор школы:                                      Е.В.Мельникова 


		2023-04-12T21:34:36+0600
	Мельникова Елена Витальевна




